智行理财网
〔002031〕介绍工商银行有华夏基金吗？

〔002031〕介绍工商银行有华夏基金吗？

内容导航：

一、601211工商银行有华夏基金吗？二、辽宁成大股吧深圳002都是一些什么股票
呀，请问三、002660口袋妖怪黄金手指四、000529股吧太空行走第一个中国人是
谁？五、股票600720巨轮股份是什么企业 这是网址 http://www.greatoo.com/

一、601211工商银行有华夏基金吗？

工行有代售华夏基金的,目前代售17只华夏旗下的基金

另:请看华夏基金的工行费率优惠公告:

华夏基金管理有限公司关于旗下部分开放式基金参加中国工商银行个人网上银行基
金申购费率优惠活动的公告

为感谢广大投资者长期以来的信任与支持，经与中国工商银行股份有限公司（以下
简称"中国工商银行"）协商，华夏基金管理有限公司（以下简称"本公司"）旗下部
分开放式基金决定参加中国工商银行个人网上银行基金申购费率优惠活动。现将有
关事项公告如下：

一、适用基金范围

本公司参加中国工商银行个人网上银行申购费率优惠活动的基金包括：华夏成长基
金（前端收费模式基金代码：000001）、华夏债券基金（前端收费模式基金代码
：001001）、华夏回报基金（前端收费模式基金代码：002001）、华夏大盘精选
基金（前端收费模式基金代码：000011）、华夏红利基金（前端收费模式基金代
码：002011）、华夏回报二号基金（基金代码：002021）、华夏稳增基金（基金
代码：519029）、华夏优势增长基金（基金代码：000021）、华夏蓝筹基金（基
金代码：160311）、华夏复兴基金（基金代码：000031）、华夏全球基金（基金
代码：000041）、华夏行业基金（基金代码：160314）、华夏希望基金（前端收
费模式基金代码：001011）、华夏策略基金（基金代码：002031）。

二、申购费率优惠活动期间

本次优惠活动期间自2009年4月1日起至2010年3月31日止。

三、费率安排

                                    1 / 6

智行理财网
〔002031〕介绍工商银行有华夏基金吗？

投资者在上述优惠活动期间通过中国工商银行"金融@家"个人网上银行申购参与本
次优惠活动开放式基金，其申购费率在该基金原申购费率基础上实行8折优惠，优
惠后申购费率不低于0.6%，具体情况如下：

1、优惠折扣后申购费率高于0.6％的，按享受8折优惠后的费率执行。

2、优惠折扣后申购费率等于或低于0.6%的，则按0.6%执行。

3、若基金招募说明书或招募说明书（更新）中规定的相应前端申购费率低于0.6％
或适用于固定费用的，则执行其规定的申购费率或固定费用，不再享有费率折扣。

四、重要提示

1、本次优惠活动期间，业务办理的具体流程、规则等以中国工商银行的安排和规
定为准。投资者欲了解各基金产品的详细情况，请仔细阅读各基金的基金合同、基
金招募说明书或招募说明书（更新）等法律文件。

2、本次优惠活动仅适用于处于正常申购期的前端收费模式基金的申购费率。

注：为保护基金份额持有人的利益，本公司旗下管理的华夏复兴基金、华夏策略基
金暂不开放申购，华夏红利基金、华夏大盘精选基金暂停办理申购业务，上述基金
恢复办理正常申购业务的具体时间将另行公告。

五、投资者可通过以下途径咨询详情：

1、中国工商银行

客户服务电话：95588（全国）

网站：

2、华夏基金管理有限公司

客户服务电话：400-818-6666

网站：

上述活动解释权归中国工商银行所有，有关上述活动的具体规定如有变化，敬请投
资者留意中国工商银行的有关公告。

                                    2 / 6

智行理财网
〔002031〕介绍工商银行有华夏基金吗？

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证
基金一定盈利,也不保证最低收益，敬请投资者注意投资风险。

特此公告 华夏基金管理有限公司 二〇〇九年四月一日

二、辽宁成大股吧深圳002都是一些什么股票呀，请问

小盘股

三、002660口袋妖怪黄金手指

1、82005274 0004——怪兽球（普通的球）

2、82005274 0005——砂狐球（砂狐乐园专用球）

3、82005274 0006——触网球（容易抓水和虫类的怪兽）

4、82005274 0007——大布斯球（容易抓海底的怪兽）

5、82005274 0008——尼斯道球（怪兽越弱越容易抓）

6、82005274 0009——利比道球（容易抓抓过的球）

7、82005274 000A——达伊玛球（回合数越长越容易抓）

8、82005274 000B——高基石球（抓到的怪兽变亲密）

10、82005274 000C——布雷密球（珍惜怪兽球）

11、82005274 0003——大师球

12、83005E12 0044——神奇糖果

扩展资料：

一、剧情变化

初始精灵必定为皮卡丘，而小茂则必定会在一开始选择伊布，小茂的伊布会依游戏
中与主角对战之记录进化为不同型态。根据剧情的展开可以得到妙蛙种子、小火龙

                                    3 / 6

智行理财网
〔002031〕介绍工商银行有华夏基金吗？

与杰尼龟。道馆馆主使用的精灵参考了动画，且等级均有提升。与火箭队战斗的部
分场合的对手变为了武藏、小次郎与喵喵。

二、系统变化

与动画中一样，作为初始精灵的皮卡丘不愿进入精灵球，而喜欢跟在主人公身后。
在后续的游戏《口袋妖怪心金魂银》中也加入了可以将首位精灵跟在主人公身后的
系统。与该皮卡丘对话时，游戏会通过爱心数来显示它对训练师的好感度。这是亲
密度系统的雏形。

此外它还拒绝使用雷之石进化，并在战斗中有特殊的叫声。携带会冲浪的皮卡丘时
，在19号路的民宅可以玩“皮卡丘的沙滩”的小游戏。

四、000529股吧太空行走第一个中国人是谁？

貌似快出现了 得上国际空间站的

好像在欧洲的国家培训.....貌似是俄罗斯

这个人应该是，你自己查查吧

太空行走的中国人，可以说现在没有，我说的是将来非常可能有的人

五、股票600720巨轮股份是什么企业 这是网址
http://www.greatoo.com/

广东巨轮模具股份有限公司位于广东省揭东经济开发试验区，是目前国内规模最大
、技术领先和唯一一家获准上市的汽车子午线轮胎制造装备开发制造企业（股票简
称：巨轮股份，股票代码：002031），国家“火炬”计划重点高新技术企业，广
东省百强民营企业，广东省第一批创新型企业；公司已建成的两个花园式现代化工
业小区,总占地面积240000平方米，现有员工已超过1400人。

主要设备和设计软件

拥有各种高精尖制造、检测设备600多台套，采用重复定位精度在±0.005mm以内
的精密数控雕刻设备、意大利FIDIA高速加工中心、日本马扎克大型铣床、瑞士WIL
LEMIN五轴五联动加工中心等设备；采用进口大型三坐标检测仪进行CAD联机检测
；采用世界先进的UG、Ci-matron等设计软件以及美国、以色列CAD/CAE/CAM

                                    4 / 6

智行理财网
〔002031〕介绍工商银行有华夏基金吗？

系统进行设计、模拟、制图，公司建有大型的轮胎花纹和造型数据库，关键工序实
现了从产品设计、制图到加工无图纸化作业，技术装备国内一流。

主要产品

斜平面蒸锅式子午线轮胎模具；圆锥面蒸锅式子午线轮胎模具；斜平面热板式子午
线轮胎模具；圆锥面热板式子午线轮胎模具；两半模具（钢花纹两半模和精铸铝花
纹两半模）；胶囊模具（硫化胶囊模具和注射胶囊模具）；各式成型机头（径向收
缩及折叠式）；其他特殊规格轮胎模具及成型机头；高精度液压式轮胎硫化机。产
品畅销全国并远销意大利、美国、英国、印度等国家的世界知名轮胎制造商,列入其
全球采购供应体系。公司连续六年主营业务收入和国内市场占有率在行业中排名第
一。

发展思路

坚持以自主创新、科技为先的思路，走出了不断优化强化的可持续发展路径，从而
奠定了行业龙头地位。公司建立的“广东省轮胎模具工程技术研究开发中心”，是
目前优秀员工表彰大会国内唯一一家专门进行轮胎模具科研的省级工程中心；公司
的企业技术中心被国家五部委联合认定为“国家级企业技术中心”；经国家人事部
批准，公司设立“博士后科研工作站”。同时，公司积极开展产学研合作，2004年
与广东工业大学联合设立“轮胎模具数字化工程产学研基地”，2007年与香港理工
大学联合成立“轮胎模具精光技术中心”。公司以前瞻的目光制定了“高级蓝领工
程”和“产业工人知识化”目标。2005年，公司首开先河与揭阳职业技术学院开展
校企联姻，每年在该院设置2个模具专业班，对学生采取“订单式”培养；与广东
工业大学签订协议，连续5年，在公司开办一个工程硕士班、两个高升专、一个专
升本班，为一线员工提供再就学机会。

科研成果

近年来，公司科研成果硕果累累，获得多项国家发明专利，连年获得省市科技进步
奖，多个项目被列入国家高技术推进项目、国家级“火炬”计划项目、国家重点技
术创新项目、国家级重点新产品计划项目、国家“双高一优”重点技术改造项目等
，在第十届、十一届和十二届中国国际模具技术和设备展览会上，公司产品分别获
得“具有国际水平的模具”称号和“精模奖”一等奖。
公司知名度和影响力：公司注册商标“吉阳” 获得了“广东省著名商标” 称号，
主导产品子午线轮胎模具获得“广东省名牌产品”称号，产品被列入《中国高新技
术产品出口目录（2006）》。公司在行业中有较大影响力和号召力，被推选为广东
省模具工业协会会长单位、中国模具工业协会副会长单位。技术领先也为巨轮股份
带了行业话语权，2007年公司被全国橡胶塑料机械标准化技术委员会推选为新版《

                                    5 / 6

智行理财网
〔002031〕介绍工商银行有华夏基金吗？

轮胎外胎模具》的主起草单位，负责子午线轮胎活络模具和二半模行业标准的编写
。公司将依托产业优势与行业优势，凭借自身生产力、技术力、市场力、质量力、
文化力五大竞争力，秉承潮商坚韧不拔的创业精神和诚信通达的商业智慧，在做精
、做专、做强的基础上，建设集研究、开发、设计、生产、销售为一体，亚洲最大
并具有国际先进水平的的子午线轮胎模具及轮胎制造装备基地，进军世界同行前三
强。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    6 / 6

http://www.tcpdf.org